
UITSLAGEN CENTRALE KEURING HARICH - 10 JULI 2018

CAT NR. NUMMER PAARD NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats naar NMK/NVK kopgroep

001 528003201800940 NORTON HARLEY VDL X INDOCTRO S. VAN DER MEER, SURHUISTERVEEN/ G. 

VAN DER MEER, SURHUISTERVEEN
1 ja

002 528003201801071 NEVESTO VDL ETOULON VDL X BRUGAL VDL VDL STUD, BEARS FR 2
003 528003201804286 NIMPALA SMH IMPALA SMH X INDORADO M. HOVENGA, JELSUM 3
007 528003201801108 NARTHAGO B COMTHAGO X CARTANO T. HAMERSMA - BOSMA, MAKKUM/ J. 

BOSMA, MAKKUM
4

004 528003201800298 NEW STARSINA ZIROCCO BLUE VDL X MANHATTAN J.F. HOOGHIEMSTRA, GARIJP AFW
006 528003201801079 NIDENTOLENA VDL ETOULON VDL X CARDENTO VDL STUD, BEARS FR AFW

009 528003201801380 NADALL VDL CARRERA VDL X MR. BLUE VDL STUD, BEARS FR 1 ja
011 528003201802598 NOBILIS FALAISE DE MUZE X ETOULON VDL M. TERPSTRA, AALZUM 2
015 528003201804254 NOVASTAR INAICO VDL X DOUGLAS S. KUPERUS, BEETSTERZWAAG 3
013 528003201804566 NANCARUS SMH DOUGLAS X INDOCTRO M. HOVENGA, JELSUM 4
012 528003201801881 NASHVILLE CJE UNTOUCHED X LANDLORD E. EEFTING, ROHEL 5
014 528003201804592 NARTHAGO VDL INAICO VDL X CARTHAGO VDL STUD, BEARS FR 6
010 528003201804251 NEXT GIANT COMTHAGO X TYGO T. DE HAAN, WEIDUM 7
008 528003201801892 NOVA FAN 'E FIVE INAICO VDL X SILVERSTONE J. BRINKMAN EN R. KOOPMAN, 

HANTUMHUIZEN
AFW

CAT NR. NUMMER PAARD NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats naar NMK/NVK kopgroep

023 528003201804357 NOUFALLON CARRERA VDL X BALTIC VDL H.EN A. SYBRANDI-MERKUS, DEINUM 1 ja
027 528003201803837 NERSINAA JENSSEN VDL X BUBALU VDL S. VAN DER MEER, SURHUISTERVEEN 1 ja
029 528003201804008 NUMALENA VDL COMFORTUNA X GUIDAM VDL STUD, BEARS FR 1 ja
030 528003201804002 NETENDRI VDL JENSSEN VDL X CARDENTO VDL STUD, BEARS FR 1 ja
028 528003201803838 NUBERSINAA AREZZO VDL X INDOCTRO S. VAN DER MEER, SURHUISTERVEEN 5
031 528003201803499 NITA ETOULON VDL X ANDIAMO J.EN G. HIEMSTRA-DIJKSTRA, DRONRIJP 6
025 528003201803064 NILOMA DYLOMA JARDONNAY VDL X GOODTIMES H. DIJKSTRA, BROEKSTERWOUDE 7
024 528003201802090 NOVEADA AREZZO VDL X INDOCTRO TJ. TJAARDA, DRONRIJP 8
026 528003201804641 NADORA-W GLOBAL EXPRESS X INDORADO TJ. VAN DER WAL, MANTGUM 9

016 528003201800948 NARSINAA COLMAN X CALIDO I S. VAN DER MEER, SURHUISTERVEEN 1 ja

Hengstveulens Springen geboren voor 24 mei

Merrieveulens springen geboren voor 24 mei



017 528003201804569 N'ABALIA SMH EDINBURGH X ZIROCCO BLUE VDL M. HOVENGA, JELSUM 1 ja
018 528003201800217 NELANYA COHINOOR VDL X CAMPBELL VDL MEVR. BAKKER, MENALDUM 1 ja
022 528003201802482 NIHOLIVIA VDL DAKAR VDL X ZIROCCO BLUE VDL VDL STUD, BEARS FR 1 ja
021 528003201801618 NORSINAA AREZZO VDL X INDOCTRO G. VAN DER MEER, SURHUISTERVEEN 5
019 528003201803686 NUSUPARDI VDL BRANTZAU VDL X KANNAN VDL STUD, BEARS FR 6
020 528003201800881 NEVENA DOUGLAS X INDOCTRO STAL FALKENA-OLFF, HARICH 7

CAT

NR.

NUMMER

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats naar NMK/NVK kopgroep

117 528003201804901 NIAGARA VDL JARDONNAY VDL X TOULON VDL STUD, BEARS FR 1 ja
138 528003201807054 NARCOS T HARLEY VDL X INDOCTRO G. TALSMA, GINNUM 1 ja
136 528003201806928 NOURI SMH BALOU DU ROUET Z X CHIN CHIN M. HOVENGA, JELSUM 3
116 528003201803995 NILSSON VDL CARRERA VDL X LANDLORD VDL STUD, BEARS FR 4
118 528003201804758 NAVORÔNA GRAND SLAM VDL X INDOCTRO M. TERPSTRA, AALZUM 5

CAT

NR.

NUMMER

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats naar NMK/NVK kopgroep

197 NEELEENA HARLEY X CHIN CHIN VDL STUD, BEARS FR 1
120 528003201804804 NANI LADY VAN DE MEJONTSMA 

STATE

I'MTORIUS VAN DE OSSEWEIDE X 

RADISSON

P.I.V. DE JONG, BUITENPOST 2
123 528003201806112 NANNAMIEKA VDL BALTIC VDL X CHIN CHIN VDL STUD, BEARS FR 3
121 528003201804386 NERISSA TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE X 

INDOCTRO

H.T. KLOMP, BLESDIJKE 4
122 528003201804864 NEXT STAR IMPRESSIVE VDL X NIVEAU W.W. BRINKHOFF, LANGEZWAAG 5
137 528003201806925 NIFONA SMH IMPALA SMH X PRESTIGE VDL M. HOVENGA, JELSUM 6
119 528003201804101 NIKITA FALAISE DE MUZE X INDORADO J.EN G. HIEMSTRA-DIJKSTRA, DRONRIJP 7

CAT

NR.

NUMMER

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats vkeur/keur/elite naar NMK/NVK kopgroep

034 528003201503415 KREALBA VDL BALTIC VDL X ZAVALL VDL VDL STUD, BEARS FR 1 ja ja
035 528003201503433 KAMILLA VAN FRESIA VDL BALTIC VDL X NIMMERDOR VDL STUD, BEARS FR 1 ja ja
038 528003201506434 KYAKLAHOMA CARRERA VDL X EMILION VDL STUD, BEARS FR 1 ja ja
032 528003201504899 KOPIERITE JR AREZZO VDL X AHORN J. REITSMA, DRIEZUM 4 ja
045 528003201504045 KHINULA -N DIAMANT DE SEMILLY X LUPICOR W. VAN NISPEN, HARKSTEDE 5 ja
058 528003201500367 KLEINE SINAA NUMERO UNO X INDOCTRO S. VAN DER MEER, SURHUISTERVEEN/ 

I.G.R. VAN DER MEER, LUCASWOLDE
6 ja

033 528003201505127 KAWYRUSA H BALTIC VDL X CORLAND VDL STUD, BEARS FR 7 ja
036 528003201501616 KARANITA B CARAMBOLE X EMILION J. BLEEKER, BOLSWARD 8 ja

3-jarige stermerries springen

Hengstveulens Springen geboren na 23 mei

Merrieveulens Springen geboren na 23 mei



037 528003201503414 KOLIVIA VDL CARDENTO X NIMMERDOR VDL STUD, BEARS FR 9 ja

039 528003201501406 KIRSINAA COLMAN X INDOCTRO G. VAN DER MEER, SURHUISTERVEEN

040 528003201502434 KOBALENSKY KT CORNET OBOLENSKY X PACIFIC R. KIESTRA, TERZOOL 1 ja ja
043 DE421000700215 KAMINA CORNET OBOLENSKY X CARDENTO VDL STUD, BEARS FR 1 ja ja
044 528003201503411 KYLELY VDL DAKAR VDL X EMILION VDL STUD, BEARS FR 1 ja ja
046 528003201503412 KANTE DAME VDL ETOULON VDL X BRUGAL VDL VDL STUD, BEARS FR 1 ja ja
047 056015Z55744715 FRIEDAKILLY R Z FOR PLEASURE X ROVEN VDL STUD, BEARS FR 1 ja ja
042 528003201504493 KYDAME VDL CORNET OBOLENSKY X TOULON VDL STUD, BEARS FR 6 JA
041 528003201503935 KORNETTA ZUBERTH SMH CORNET OBOLENSKY X ZIROCCO BLUE 

VDL

M. HOVENGA, JELSUM
7 JA

141 528003201502533 KYRIA NUMERO UNO X LUPICOR W.A. KEULEN-WIERSMA & J.H. KEULEN 8 JA

048 528003201503432 KOBOLIVIA VDL FREEMAN VDL X AREZZO VDL VDL STUD, BEARS FR 1 ja ja
049 528003201504485 KERRITA VDL FREEMAN VDL X CASSINI I VDL STUD, BEARS FR 1 ja ja
051 528003201503659 KORALINDE DN GRAND SLAM VDL X CORLAND S.J. DE GROOT, HINNAARD 1 ja ja
053 528003201505039 KALIMERO.D HARLEY VDL X INDOCTRO VDL STUD, BEARS FR 1 ja ja
052 528003201506276 KANUNI HARLEY VDL X LASINO VDL STUD, BEARS FR 5 ja
050 528003201500723 KENNAMINKA FREEMAN VDL X CANTOS S.J. DE GROOT, HINNAARD 6 ja
139 528003201504051 KATHIANULA-N KANNAN X QUIDAM DE REVEL W.VAN NISPEN, HARKSTEDE 7 ja
055 528003201501182 KIMMY JUNIOR INDOCTRO X G.RAMIRO Z J BOONSTRA, NIJEHOLTWOLDE 8 ja
054 528003201502235 KIKILOMA I'M SPECIAL DE MUZE X SAMBER J. WIERSMA, READTSJERK 9 ja

057 528003201503157 KIRASINAA MODESTO X CHIN CHIN S. VAN DER MEER, SURHUISTERVEEN 1 ja ja
063 528003201503934 KARMA BALIA BLUE SMH ZIROCCO BLUE VDL X INDORADO M. HOVENGA, JELSUM 1 ja ja
061 528003201502844 KATINKA LADY VERDI X RASH R B. SPIJKSMA, OLDETRIJNE 3 ja
059 528003201505559 KOTEUSI S NUMERO UNO X CALVADOS VDL STUD, BEARS FR 4 ja
056 528003201505493 KYLIE F INDOCTRO X SILVERSTONE J. BRINKMAN EN R. KOOPMAN, 

HANTUMHUIZEN
5 ja

062 528003201500100 KORALDINE D ZIROCCO BLUE VDL X CORLAND CHR. DIJKSTRA-LYCKLAMA A NIJEHOLT, 

ORANJEWOUD
6 ja

060 528003201502791 KELIDIN STARPOWER X CARTANO D. KUPERUS, SURHUIZUM 7 ja
064 528003201503389 KARNITA VDL ZIROCCO BLUE VDL X INDORADO K.J. VAN WEPEREN, OOSTERWOLDE FR 8 nee

CAT

NR.

NUMMER

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats vkeur/keur/elite naar NMK/NVK kopgroep

065 528003201101035 GLENDORETTE-W AZTECA VDL X NIMMERDOR P. WOLTERS, BROEKSTERWALD afw
067 528003201401388 JURAYA JB EVERGLADE VDL X ARKANSAS C.A. BROEKMAN, VLEDDER/ J. BROEKMAN, 

VLEDDER
afw

4 t/m 7 jarige stermerries springen



068 528003201402676 JARELLA  B ZIROCCO BLUE VDL X CAMPBELL VDL J. DE BOER, NIJEBERKOOP
1 ja

CAT

NR.

NUMMER

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats vkeur/keur/elite naar NMK/NVK kopgroep

069 528003201006344 FREYALITA CLINTON X LIBERO H P. GERBRANDY, WOMMELS nee
070 528003200902565 EVITA ORAMÉ X AHORN E.M.C. VAN BALEN, JIRNSUM ja
071 528003000709877 CIARA TYGO X FURORE J.C. VAN DE GRIJP, BOORNBERGUM ja
072 528003200903301 EVITA UKATO X LIBERO H J.L. POSTHUMUS, YPECOLSGA ja
073 528003000703819 CEKALINE UP TO DATE X CALVADOS K. HEZEMANS- FLAPPER, ARUM ja

CAT

NR.

NUMMER

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats naar NMK/NVK kopgroep

005 528003201800963 NALANTHO DAILY DIAMOND X GOODTIMES MTSCH GROENHOUT/POST, JISTRUM 1 ja
080 528003201802856 NIBALI FERDINAND X DAVINO V.O.D. K. JONGSMA-JACOBI, KATLIJK 1 ja
076 528003201801820 NEXT LEGENDS B FOUR LEGENDS KS X FARRINGTON A.TH. DE BOER, SINTJOHANNESGA 3
079 528003201803140 NAVARONE HVM FOUR LEGENDS KS X UPHILL H.J. DE VRIES, OOSTERWOLDE FR/ A.W. DE 

VRIES, OOSTERWOLDE
4

075 528003201800944 NICKELSON R VAN DE MEJONTSMA 

STATE

GUARDIAN S X JOHNSON P.I.V. DE JONG, BUITENPOST
5

077 528003201804050 NEWTON B FRANKLIN X ZONIK A.TH. DE BOER, SINTJOHANNESGA 6
074 528003201800567 NASHVILLE HENNESSY X FULL TIME N. HOFSTRA, MANTGUM 7
078 528003201804583 NYKKO DE JEU FRANKLIN X GRIBALDI EMMY DE JEU, OOSTERSTREEK 8

CAT

NR.

NUMMER

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats naar NMK/NVK kopgroep

081 528003201801625 NIKITA V.D.TERPEN HENKIE X OBELISK R.J. RIENSTRA, WOMMELS 1 ja
082 528003201803430 NADONNALANTA VK DON OLYMBRIO X CHIPPENDALE A. VOGELAAR &AMP; J. KNOL, 

SURHUISTERVEEN
2

CAT

NR.

NUMMER

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats naar NMK/NVK kopgroep

127 528003201804421 NORMANDO HVM PAINTED BLACK X CABOCHON H.J. DE VRIES, OOSTERWOLDE FR/ A.W. DE 

VRIES, OOSTERWOLDE
1

125 528003201803959 NO LIMIT DESPERADO X SPIELBERG GRABIENSKI, HEMELUM 2
124 528003201804086 NIELS HENNESSY X FLEMMINGH B. REITSMA, NIJEGA 3

8 jaar en oudere stermerries Springen

Hengstveulens dressuur geboren voor 24 mei

Merrieveulens dressuur geboren voor 24 mei

Hengstveulens Dressuur geboren na 23 mei



126 528003201804459 NESCIO EVERDALE X GRIBALDI B.W. REEKERS, WORKUM 4

CAT

NR.

NUMMER

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats naar NMK/NVK kopgroep

128 528003201803761 NIENI DAILY DIAMOND X FLORENCIO K. REITSMA, SIEGERSWOUDE 1 ja
130 528003201806284 NOUVELLE ALLURE ICONIC B X UB 40 S. DE KORT, YSBRECHTUM 1 ja
129 528003201804045 NADYALANTA VK BLUE HORS FARRELL X FLEMMINGH A. VOGELAAR &AMP; J. KNOL, 

SURHUISTERVEEN
3

135 528003201806125 NOVARITE B PAINTED BLACK X ZONIK A.TH. DE BOER, SINTJOHANNESGA 4
133 528003201805271 NIYARA FERDINAND X JOHNSON L.E. BAKKER, KOUDUM/ K. BAKKER, 

KOUDUM
5

132 528003201804690 NINTHE T JAZZ X FLEMMINGH K. TERPSTRA, DRONRIJP 6
131 528003201805378 NANIETA SZ FOR ROMANCE X UPHILL G.W.M. ZWARTJENS, STEGGERDA/ LILIAN 

SMALE, STEGGERDA
AFW

134 528003201805781 NIMAH DE JEU HIGH FIVE U.S. X VOICE EMMY DE JEU, OOSTERSTREEK AFW

CAT

NR.

NUMMER

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats vkeur/keur/elite naar NMK/NVK kopgroep

085 528003201504724 KYNONA CUM LAUDE X AMPÈRE STAL 104 BV, WIJDEWORMER 1 ja ja
086 528003201500279 KENTUCKY DARK PLEASURE X UPHILL W. BIERSTEDT, MAKKUM 2 ja
087 528003201500267 KAREMEL DSD DESPERADO X ROUSSEAU S. DUINSTRA, EASTERMAR 3 ja
088 528003201500941 KURELLA  B EBONY X KRACK C J. DE BOER, NIJEBERKOOP 4 ja
083 528003201501537 KAMILLA APACHE X WOLFGANG K. KOOPMANS, HARICH 5 ja
084 528003201504216 KINIKI CHAGALL D&R X METALL B.T. KOOPMANS, EASTERMAR 6 ja
142 528003201505461 KJELRITE B ZONIK X FARRINGTON  A.TH. DE BOER 7 ja

091 528003201501295 KOLANA FERDEAUX X VIVALDI EMMY DE JEU, OOSTERSTREEK/ K. 

BROUWER, GAMEREN
1 ja ja

093 528003201503224 KYBRONA GOVERNOR X AMSTERDAM K. JONGSMA-JACOBI, KATLIJK 2 ja
090 528003201502039 KYRASINDA D&E EVERDALE X TRENTO B A. ELGERSMA, KOLLUM/ W. DUITEMEIJER, 

KOLLUM
3 ja

092 528003201502794 KIRSTEN VAN DE GETSWERDER FERDEAUX X APACHE A.K. DIJKSTRA, FRANEKER 4 ja
089 528003201506753 KALLISTA EVERDALE X WYNTON J. WISDOM, PIETERMARITZBURG 5 ja
094 528003201500832 KIMBRIA B GOVERNOR X VOICE G.K. BLUMERS, HAULE 6 ja

CAT

NR.

NUMMER

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats vkeur/keur/elite naar NMK/NVK kopgroep

098 528003201303427 IREBE DAVINO V.O.D. X KENNEDY H. KAMMINGA, GERKESKLOOSTER 1 ja

Merrieveulens Dressuur geboren na 23 mei

3-jarige stermerries dressuur

4 t/m 7 jarige stermerries dressuur



095 528003201402738 JILLZ - WURANTA APACHE X ROUSSEAU SANDRA DE BOER, KOUFURDERRIGE 2 ja
099 528003201401172 JILLZ DESPERADO X FERRO C.J.A. BEERS, KUINRE/ WAC KLEEMANS, 

DRUNEN
3 ja

100 528003201404452 JODEA  P DESPERADO X FLORENCIO M. HOLWERDA, DRACHTSTER COMPAGNIE
4 nee

101 528003201404170 JYBRONA DREAM BOY X AMSTERDAM K. JONGSMA-JACOBI, KATLIJK 1 ja ja
103 528003201301752 IANTHE DE JEU FIDERTANZ X VOICE EMMY DE JEU, OOSTERSTREEK/ D. 

GRENDA, HARKANWAY VICTORIA
1 ja  ja

106 528003201407055 JANNEBETH KS UPHILL X CABOCHON W.M. BOERSMA-MOLENAAR, OUDEGA 

GAAST SLEAT/ Y. BOERSMA, OUDEGA 

GAAST SLEAT
3 ja

105 528003201309070 I OBELISK X PADDOX R.J. RIENSTRA, WOMMELS 4 ja
102 528003201407118 JOYFUL-LANDA DREAM BOY X ROYAL DANCE P. BROER, HONSELERSDIJK 5 ja
104 528003201204415 HEAVEN'S NIKI V.S. METALL X DONNERRUF P.I.V. DE JONG, BUITENPOST 6 nee
096 528003201300626 IZA DIENI BON BRAVOUR X FLEMMINGH J. GNODDE, TERSCHELLING AFW
097 528003201209353 HOFDAME-ELS CONNAISSEUR X VAN DEYK 

090701184

A.C. BRONSEMA, LIPPENHUIZEN
AFW

CAT

NR.

NUMMER

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats vkeur/keur/elite naar NMK/NVK kopgroep

107 52800306.03862 BILLY JEAN DUTCH DORMELLO DDH X 

B.RAIMOND

H.H. DALING, RAVENSWOUD
ja

108 528003201001172 FELABITHA DYLOMA EMILION X GOODTIMES H. DIJKSTRA, BROEKSTERWOUDE ja
109 528003200900806 EBONY FLORENCIO X FARRINGTON S. PRUIS, DAMWÂLD ja
110 00.04995 TANGO VROUWE JAZZ X KOMMANDEUR H.T. POLITIEK, WONS ja
111 52800304.11141 ZIEOXSTRONA JAZZ X JETSET-D DE DONIAHOEVE, BURDAARD AFW
112 528003201011149 FELLINI GOLD ROSENGOLD X EL CORONA R.C. KOOLS, NOORDWOLDE FR ja
113 528003000807544 DALITHA M SPIELBERG X NEGRO N. MODDERMAN, DELFSTRAHUIZEN ja
114 528003200904079 ELA ZHIVAGO X NEOSTAN K.P. ALTA, HASKERHORNE AFW

Kampioenschap veulens dressuurgericht

CAT

NR.

NUMMER

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats naar NMK/NVK

005 528003201800963 NALANTHO DAILY DIAMOND X GOODTIMES MTSCH GROENHOUT/POST, JISTRUM KAMP ja
128 528003201803761 NIENI DAILY DIAMOND X FLORENCIO K. REITSMA, SIEGERSWOUDE RES KAMP ja
080 528003201802856 NIBALI FERDINAND X DAVINO V.O.D. K. JONGSMA-JACOBI, KATLIJK 3 ja
081 528003201801625 NIKITA V.D.TERPEN HENKIE X OBELISK R.J. RIENSTRA, WOMMELS 4 nee
130 528003201806284 NOUVELLE ALLURE ICONIC B X UB 40 S. DE KORT, YSBRECHTUM 5 nee

8 jaar en oudere stermerries Dressuur



Kampioenschap veulens springgericht

CAT

NR.

NUMMER

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats naar NMK/NVK kopgroep

027 528003201803837 NERSINAA JENSSEN VDL X BUBALU VDL S. VAN DER MEER, SURHUISTERVEEN KAMP ja
022 528003201802482 NIHOLIVIA VDL DAKAR VDL X ZIROCCO BLUE VDL VDL STUD, BEARS FR RES KAMP ja
138 528003201807054 NARCOS T HARLEY VDL X INDOCTRO G. TALSMA, GINNUM 3 ja
117 528003201804901 NIAGARA VDL JARDONNAY VDL X TOULON VDL STUD, BEARS FR 4 ja
017 528003201804569 N'ABALIA SMH EDINBURGH X ZIROCCO BLUE VDL M. HOVENGA, JELSUM

5 ja

009 528003201801380 NADALL VDL CARRERA VDL X MR. BLUE VDL STUD, BEARS FR 6 ja
001 528003201800940 NORTON HARLEY VDL X INDOCTRO S. VAN DER MEER, SURHUISTERVEEN/ G. 

VAN DER MEER, SURHUISTERVEEN
7 ja

023 528003201804357 NOUFALLON CARRERA VDL X BALTIC VDL H.EN A. SYBRANDI-MERKUS, DEINUM 8 ja
029 528003201804008 NUMALENA VDL COMFORTUNA X GUIDAM VDL STUD, BEARS FR 9 ja
016 528003201800948 NARSINAA COLMAN X CALIDO I S. VAN DER MEER, SURHUISTERVEEN 10 ja
030 528003201804002 NETENDRI VDL JENSSEN VDL X CARDENTO VDL STUD, BEARS FR 11 ja
018 528003201800217 NELANYA COHINOOR VDL X CAMPBELL VDL MEVR. BAKKER, MENALDUM 12 ja

CAT

NR.

NUMMER

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats vkeur/keur/elite naar NMK/NVK kopgroep

046 528003201503412 KANTE DAME VDL ETOULON VDL X BRUGAL VDL VDL STUD, BEARS FR KAMP ja ja
057 528003201503157 KIRASINAA MODESTO X CHIN CHIN S. VAN DER MEER, SURHUISTERVEEN RES KAMP ja ja
047 056015Z55744715 FRIEDAKILLY R Z FOR PLEASURE X ROVEN VDL STUD, BEARS FR 3 ja nee
053 528003201505039 KALIMERO.D HARLEY VDL X INDOCTRO VDL STUD, BEARS FR 4 ja ja
051 528003201503659 KORALINDE DN GRAND SLAM VDL X CORLAND S.J. DE GROOT, HINNAARD 5 ja ja
049 528003201504485 KERRITA VDL FREEMAN VDL X CASSINI I VDL STUD, BEARS FR 6 ja ja
044 528003201503411 KYLELY VDL DAKAR VDL X EMILION VDL STUD, BEARS FR 7 ja ja
040 528003201502434 KOBALENSKY KT CORNET OBOLENSKY X PACIFIC R. KIESTRA, TERZOOL 8 ja ja
038 528003201506434 KYAKLAHOMA CARRERA VDL X EMILION VDL STUD, BEARS FR 9 ja ja
035 528003201503433 KAMILLA VAN FRESIA VDL BALTIC VDL X NIMMERDOR VDL STUD, BEARS FR 10 ja ja
048 528003201503432 KOBOLIVIA VDL FREEMAN VDL X AREZZO VDL VDL STUD, BEARS FR 11 ja ja
034 528003201503415 KREALBA VDL BALTIC VDL X ZAVALL VDL VDL STUD, BEARS FR 12 ja ja
043 DE421000700215 KAMINA CORNET OBOLENSKY X CARDENTO VDL STUD, BEARS FR

13 ja nee

063 528003201503934 KARMA BALIA BLUE SMH ZIROCCO BLUE VDL X INDORADO M. HOVENGA, JELSUM 14 ja ja

KAMPIOENSCHAP   3-jarige stermerries springen

KAMPIOENSCHAP 3-jarige stermerries dressuur



CAT

NR.

NUMMER

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats vkeur/keur/elite naar NMK/NVK kopgroep

085 528003201504724 KYNONA CUM LAUDE X AMPÈRE STAL 104 BV, WIJDEWORMER 1 ja ja
091 528003201501295 KOLANA FERDEAUX X VIVALDI EMMY DE JEU, OOSTERSTREEK/ K. 

BROUWER, GAMEREN
2 ja ja

CAT

NR.

NUMMER

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats vkeur/keur/elite naar NMK/NVK kopgroep

091 528003201501295 KOLANA FERDEAUX X VIVALDI EMMY DE JEU, OOSTERSTREEK/ K. 

BROUWER, GAMEREN
KAMP ja ja

101 528003201404170 JYBRONA DREAM BOY X AMSTERDAM K. JONGSMA-JACOBI, KATLIJK RES KAMP ja

KAMPIOENSCHAP FRIESLAND


